Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______________ 2025 г. 						№ ____________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу следующие постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 28.03.2019 № 233 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований»;
от 05.08.2019 № 646 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2019 №233»;
от 06.06.2022 № 521 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2019 №233 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований»;
от 13.06.2023 № 711 «О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Республики Татарстан иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Республики Татарстан на финансовое обеспечение исполнения расходных обязательств муниципальных образований, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.03.2019 №233».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                            А.В.Песошиних населенных пунктах, входящих в состав городских поселений, на 1 рубль средств самообложения граждан выделяется 4 рубля из бюджета Республики Татарстан».